## નાયબ વન સંરક્ષકશ્રીની કચેરી,



બનાસકાંઠા વન વિભાગ, સોનારીયા બંગલો, બનાસડેરી રોડ, પાલનપુર – ૩૮૫૦૦૧

E-mail: bkforestdiv@gmail.com

Tel. No.: (02742) 257084 Fax No.: (02742) 252543

ક્રમાંક : વસંઘા/૧૭/ક/ જિલ્લ-૨૦

તારીખ : 9 /૧/૨૦૨૦

પ્રતિ, મેનેજરશ્રી, રીલાયન્સ જીઓ ઈન્ફ્રોકોમ લીમીટેડ, રીલાયન્સ માર્ટ, બીજા માળે, ડ્રાઈવ ઈન સિનેમા સામે, ડ્રાઈવન રોડ, થલતેજ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૫૪

વિષય: Proposal for grant of permission for laying Optical Fiber Cable along the routes mentioned here under (0.250 ha.) Ambaji to Aburoad

**સંદર્ભ**: ૧. આપશ્રીના પત્રાંક :

RJIL/Guj./R.Forest/Banaskantha/NLD-7B/22, dt. 30/7/2018

- ર. અત્રેના પત્રાંક: (૧) વસુંઘા/૧૭/અ/૩૭૦-૭૧, તા.૧/૬/૨૦૧૯
  - (૨) વસંધા/૧૭/ક/૧૮૧-૮૨, તા.૨૬/૬/૨૦૧૯
- 3. ભારત સરકારશ્રીના પત્રાંક: 6-GJB043/2019-BH0/1197, Dt. 6/12/2019

જય ભારત સહ ઉપરોકત વિષય અન્વયે જણાવવાનું કે, આપશ્રી ના સંદર્ભ પત્ર-૧ થી Proposal for grant of permission for laying Optical Fiber Cable along the routes mentioned here under (0.250 ha.) Ambaji to Aburoad ની વન સંરક્ષણ ધારા-૧૯૮૦ અન્વયેની દરખાસ્ત અત્રે રજુ કરેલ છે. જે દરખાસ્તને અત્રેના સંદર્ભ પત્રથી ઉપલી સત્તાએ સાદર કરેલ છે. જેમાં ભારત સરકારશ્રીના સંદર્ભ પત્ર-3 થી સદર દરખાસ્તને સૈધ્ધાંતિક મંજુરી મળેલ છે.

વધુમાં, સદર દરખાસ્તના ડાયવર્ઝન થતા અભયારષ્ય વિસ્તારની વાઇલ્ડ લાઇફની કલીયરન્સની દરખાસ્તને ચીફ વાઇલ્ડ લાઇફ વોર્ડન, ગુજરાત રાજય, ગાંધીનગરના પત્રાંક: WLP/3/B/9039-45, Dt. 7/1/2019 થી વાઇલ્ડ લાઇફની મંજુરી મળેલ છે. જેની શરત નં. ૯ મુજબ સદર દરખાસ્તના ડાયવર્ઝન થતા અભયારષ્ય વિસ્તાર 0.૫3૭૩ ફેકટરના એન.પી.વી. ની રકમ ભરપાઇ કરવા જણાવેલ છે. જે અત્રેના સંદર્ભ પત્ર-૨(૨) થી ડાયવર્ઝન થતા અભયારષ્ય વિસ્તાર 0.૫3૭૩ ફેકટરની એન.પી.વી. ની રકમ રૂ. ૨,૧૫,૭૨૬/- (0.૦૫૩૭૩ ફેકટર X ૮,૦૩,૦૦૦ X પ ગણા) ભરપાઇ કરવા એકાઉન્ટનું નામ :- Compensatory Afforestation Fund (CAF) Gujarat. બેંકની વિગત :- Corporation Bank, Lodhi Complex, New Delhi-110003, Account No. CAF-Gujarat- 520101263743515, RTGS/IFSC No. CORP 0000371 ની ડીમાન્ડ નોટ આપેલ છે. જે આપશ્રીના તા.૬/૭/૨૦૧૯ થી ભરપાઇ કરેલ રકમની સ્લીપ તથા વાઇલ્ડ લાઇફની શરતોની પુર્તતા કરેલ છે.

## Demand note for E-portal

|                                 | 1 | Name of Regional Office   | Bhopal   |
|---------------------------------|---|---|--|
| Government of<br>India E-portal | 2 | State/District/Forest Division to which the proposal relates  | Gujarat/Banaskantha/Forest<br>Division, Palanpur |
|                                 | 3 | Name of user Agency, nature of proposal   | Reliance Jio Infocomm Ltd. Ahmedabad             |
|                                 | 4 | Extend of forest area involved  | 0.250 ha.  |
|                                 | 5 | Whether original, of extension  | Original   |
|                                 | 6 | If extension of lease, please clarify if proposal involves additional forest area, and if so, specify |  |
|                                 | 7 | Date of 1 <sup>st</sup> Stage clearance   | 06/12/2019                                       |
|                                 | 8 | Extend of CAMPA charges, head wise via  |  |
|                                 |   | (a) Compensatory Afforestation  | 360023.00  |
|                                 |   | (b) Additional CA   | 0  |
|                                 |   | (c) Penal CA  | 0  |
|                                 |   | (d) Catchment Area Treatment  | 0  |
|                                 |   | (e) Wildlife Management Plan  | 0  |
|                                 |   | (f) Additional charges for diversion of area falling under notified/protected areas.                  | 0  |
|                                 |   | (g) Net Present Value   | 157621.00  |
|                                 |   | (h) Any other charges/Levies (pl specify)   | 33800.00   |
|                                 |   | Total for Government of India   | Rs. 5,51,444/-                                   |

(Dr. Anshuman, IFS)

Dy. Conservator of Forests

Banaskantha, Palanpur

## PAYMENT ADVICE

## RELIANCE JIO INFOCOMM LTD 840

MUM MUM

Beneficiary's Name :Forest Reserve Office

Beneficiary's Code :385551

Beneficiary's Address :

Client Ref No :4201073366
Date :22/01/2020

Bank Reference No :N022201042649708

We have initiated a credit to the Account Number 520101263743515 for the amount of Rs.551444 through NEFT for the below mentioned details.

IFC Code :CORP0000371

Micr Code :
Beneficiary Bank Name :
Beneficiary Brn Name :
Payment Details 1 :
Payment Details 2 :
Payment Details 3 :
Payment Details 4 :
Payment Details 5 :
Payment Details 6 :
Payment Details 7 :